
 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 

Identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-40   CUP assegnato al progetto: J76J15001820007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.gov.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Prot. digitale                                                                         Venezia, (vedi timbratura) 

Agli atti 

All’albo 

Al sito web 

Determina per adempimenti pubblicità 
 

Identificativo progetto: 10.8.1.A3- FESRPON-VE-2017-40 
CUP: J76J15001820007 

TITOLO DEL PROGETTO “Ambienti Digitali per le Scienze” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 

05.10.2010, n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 01.02.2001, n. 44 concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VALUTATI i relativi stanziamenti a programma annuale 2017  per i costi di pubblicità nel 

Progetto 10.8.1.A3- FESRPON-VE-2017-40 - CUP: J76J15001820007; 

TENUTO CONTO delle indicazioni contenute nelle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione 
dei progetti finanziati dall’avviso prot.n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 

2015 per la realizzazione di Ambienti digitali; 

CONSIDERATA la necessità di acquistare materiali pubblicitari per dare visibilità al 

progetto in parola.  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

http://www.icspallanzanimestre5.gov.it/
mailto:veic875005@istruzione.it




 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 

Identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-40   CUP assegnato al progetto: J76J15001820007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.gov.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Art. 2 

Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto ai sensi del D.I. 44/2001 per gli 

acquisti dei materiali indicati in premessa e nel limite degli stanziamenti in programma 
Annuale 2017, pari a 520,00 euro.  

Art. 3  

Ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il 

Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Michela Michieletto, Dirigente Scolastico 

presso questo Istituto. 

Art. 4 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Michela Michieletto 

 

http://www.icspallanzanimestre5.gov.it/
mailto:veic875005@istruzione.it

